宮古エフエム放送株式会社

第 2 回 番組審議会議事録

1. 開催日時   平成 25 年 10 月 7 日(月) 午後 6 時

2. 開催場所   宮古市栄町 3 番 35 号 キャトル 5 階

3. 委員の出席  委員総数 ：5 名

         出席委員数：4 名

         ◎出席委員（敬称略）

           駒井 剛機（委員長)

           村田 美穂（副委員長）

           臼木 禮子

           山崎 政典

         ◎会社事務局側出席者（4 名）

           佐々木 大和（専務取締役）

           坂本 和（取締役放送局長）

           池田 篤司（取締役）

           他事務局 1 名

4．議題

  開局１ヶ月における朝、昼、夜の生番組の内容について

5．審議の内容

  【感想】(駒井委員長)

   朝の時間帯で、イベントに関する放送時間が少なく感じる。イベン

ト情報をたくさん放送してみてはどうか。

  【感想】(臼木委員)

   とても聞きやすい。楽しく聞いています。

  【感想】山崎(政)委員

   行政情報等も盛り込まれていて良い。私の所ではよく聞こえるが、

屋内だと聞こえづらいというところがあるようです。屋内において、

より良く受信する方法などを放送してみたらどうか。

6. 審議機関の答申又は改善意見に対して取った措置及びその年月日

    特になし

7. 審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合の公表内容等

    公表方法 ： 本社事務室に備置き

           自社ホームページに掲載（予定）

    公表内容 ： 議事録を公表

    公表年月日： 平成 25 年 10 月 8 日